
23.10.2023

03.11.2023

06.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

15.12.2023

12.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

22.03.2024

28.08.2023

08.09.2023

11.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

06.10.2023

09.10.2023

20.10.2023

18.12.2023

05.01.2024

08.01.2024

26.01.2024

23.10.2023

10.11.2023

13.11.2023

01.12.2023

15.04.2024

26.04.2024

29.04.2024

10.05.2024

13.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

07.06.2024

28.08.2023

15.09.2023

18.09.2023

06.10.2023

12.02.2024

23.02.2024

26.02.2024

08.03.2024

11.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

05.04.2024

18.12.2023

29.12.2023

02.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

09.02.2024

15.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

24.05.2024

SıraNo AKTS Sınıf Koordinatörü: Doç.Dr.Gökhan SARGIN

1 3 Sınıf Koordinatör Yardımcısı : Doç.Dr.Yasemin DURUM POLAT

2 3

3 12

4 6

5 5

6 3

7 12

8 6

9 5

10 3

11 2

Genel Cerrahi

Kadın Hast. ve Doğum Genel Cerrahi

Kadın Hast. ve Doğum Genel Cerrahi

Göğüs Hast Kardiyoloji

Göğüs Hast Kardiyoloji

Seçmeli

Anesteziyoloji 

ve 

Reanimasyon

Acil Tıp
Tıbbi 

Görüntüleme
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Tıbbi 

Görüntüleme

Genel Cerrahi

23.10.2023

15.12.2023

18.12.2023

12.01.2024

15.01.2024

09.02.2024

23.10.2023

17.11.2023

1. BLOK 2. BLOK

28.08.2023

22.09.2023

04.12.2023

15.12.2023

Kadın Hast. ve Doğum

Göğüs Hast Kardiyoloji

12.02.2024

05.04.2024

İç Hastalıkları

Seçmeli

3. BLOK 4. BLOK

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Seçmeli
Anesteziyoloji 

ve Reanimasyon
Acil Tıp

Seçmeli
Anesteziyoloji 

ve Reanimasyon
Acil Tıp

18.12.2023

09.02.2024

5. BLOK

Kadın Hast.ve Doğum

Kadın Hast. ve Doğum

Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Tıbbi Görüntüleme Derslik  - 106  (Kat 1)

Derslik  - 102  (Kat 1) Doç.Dr. Fedi ERCAN

Prof.Dr.Ceyhun CEYHAN

Doç.Dr. Tuna ŞAHİN

Göğüs Hastalıkları Derslik  - 104  (Kat 1)

İç Hastalıkları Derslik  - 101  (Kat 1)

Doç.Dr.Onur YAZICI

Prof.Dr. Hakan AKDAM

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Derslik  - 103  (Kat 1)

Genel Cerrahi Derslik  - 102  (Kat 1)

Doç.Dr. Ayşe ANIK

Prof.Dr.Pars TUNÇYÜREK

20.11.2023

15.12.2023

18.12.2023

09.02.2024

Kardiyoloji

Doç.Dr. Ali DUMAN

Doç. Dr. Sinan YILMAZ

DERSLİK Sorumlu Öğr. Üyesi

Seçmeli
Anesteziyoloji 

ve Reanimasyon

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Acil Tıp

Anesteziyoloji 

ve Reanimasyon
Göğüs Hast

İç Hastalıkları

Çocuk Sağlığı ve HastalıklarıTıbbi Görüntüleme

İç HastalıklarıGenel Cerrahi

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derslik  - 106  (Kat 1)

Acil Tıp

28.08.2023

20.10.2023

09.10.2023

20.10.2023

A GRUBU

B GRUBU

28.08.2023

20.10.2023

Derslik  - 106  (Kat 1)

Klinik Eğitim

Göğüs Hast

23.10.2023

15.12.2023

Göğüs ve Kalp Damar CerrahisiKardiyoloji

D GRUBU

Seçmeli Klinik Eğitim

Kardiyoloji Derslik  - 104  (Kat 1)

Göğüs  ve Kalp Damar Cerrahisi Derslik  - 104  (Kat 1) Prof.Dr. M.İsmail BADAK

15.04.2024

07.06.2024

12.02.2024

08.03.2024

11.03.2024

05.04.2024

15.04.2024

07.06.2024

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Tıbbi 

Görüntüleme

İç Hastalıkları

Acil Tıp
Tıbbi 

Görüntüleme

12.02.2024

05.04.2024

Göğüs ve Kalp Damar 

Cerrahisi

25.03.2024

05.04.2024

Göğüs ve Kalp Damar 

Cerrahisi

29.01.2024

09.02.2024

Göğüs ve Kalp Damar 

Cerrahisi
İç Hastalıkları

Göğüs ve Kalp Damar 

Cerrahisi

27.05.2024

07.06.2024

2023/2024 DÖNEM 4 ROTASYON GRUPLARI

Klinik Eğitim ROTASYON ve TARİHLERİ

25.09.2023

20.10.2023

C GRUBU

GRUPLAR

E GRUBU

15.04.2024

10.05.2024

13.05.2024

07.06.2024


